¶ Stat; Hallensiū et incolarū indite (buntur hec aliquācūq;  
hui; ciuitatis. in vere amicitias querent cōfluentq; eis honores

amicicie. insperet tunc eorum signum trina radiatione intuetur quod eis hoc  
tempore bonum utique significabit. in estate quod dicitur Platos sibi contra dicere  
videbitur. In autumno inimicicias experient. In hyeme marcialium  
¶ Magdeburgenses ciues non abiecte laudis (sunt enim videbitur  
egregie civitatis hoc anno inimiciciam ac insidiarum iniuriam  
evadet a iovinianis ab ecclesiasticis Platis pariter et marcialibus  
et in iuppiter quod mars eos male respiciat et hec in tempore veris ipsi autem  
de medijs cogitabunt. In estate iterum timere habent inimicicias et  
dama marcialia. In autumno bene fortunati. In hyeme infirmitas  
¶ Lipzenses incliti ciues. in vere damna gra (tes eis minantur  
via percipient sed cum fortuna lucent atque requirunt quecumque perdent  
In estate quod dicitur capientur sed absque tactura evadet. In autumno iter  
faciet in quo sint cauti. In hyeme plurimum lucent in mercimonia  
¶ Turenbergenses et certe civitates in bava (novo fortunati  
ria / suavia / et turingia. in vere inimicicias habebunt mali namque  
planete malis radijs eos intuent ideoque quidam iter facere cogent  
In estate in comitibus populis fortunati secundum in platis in. sententibus et sa  
turinis magis. In autumno inimicos capientes. In hyeme iterum  
¶ Vratislavienses boni optimi necnon (inimicicias expectabunt  
ingentissimam ciues. in vere erunt gloriosi et ingentissimi aduersum  
inimicos quos multi videbunt miserabili morte interire. In esta  
te quibusdam carcer minant. In autumno utile iter faciet. In hyeme  
timere habent in perdicione bonorum. ideoque sint prouidi et cauti.  
¶ Cracovienses famosi ac boni ciues. in vere peregrinabunt ecclesi  
as plures solito visitabunt vota dicabunt. In estate erunt magni nobiles  
ad veneres actus primum impelas celebrabunt in capite autumni moris  
multis minatur imo quidem iter faciet. In hyeme in acquisitione  
bonorum cum profectu multe substantie.  
¶ Pragenses ciues magno et notate civitatis. in vere multis car  
cer et persecutio minant ab inimicis. accidit tunc eis labores ex falsis  
ingenijs quibusdam. In estate prosperabunt in omnibus victualibus  
in censibus et mercimonijs. In autumno iterum fortunati ex amicis  
multis. In hyeme infirmitates operient ac seriorum infidelitatem ex  
¶ Vienaenses et certe civitates in austria et moravia (purgent  
olivas / et brunna / schnaym et iglavia. in vere ex eo quod mars in  
morator signatibus signis minant bonis civibus mortales infirmitas